
 

DELPRESSMEDDELANDE  
COVID‐19 UTRUSTNING TILL ETIOPIEN 

AlphaHelix har genomfört en affär med laboratorieutrustning och förbrukningsmaterial för 
Covid-19 testning för så kallad PCR-detektion. Affären omfattar hela kedjan från provtagning 
till kliniskt svar. Det initiala ordervärdet är cirka 700 000 SEK varav 60% av beloppet är 
tester för cirka 3 000 individer. 
 
Testerna kommer att utföras på Ethio-scandic medium clinic i Addis Abeba som del ägs av 
Fassil Mammo, VD på FMCare assistans & bemanning AB, Sverige. Laboratoriet får en 
kapacitet att köra 7 – 800 tester/dygn med den levererade utrustningen. Finansiering sker 
genom privata donationer genom ett initiativ av Fassil Mammo med stöd av Etiopiens 
Ambassad och Ministry of Health. 
 
”Förutom	leverans	och	logistik	så	tar	vi	även	ansvar	för	att	förbereda	laboratoriet	så	att	
provflöde	och	laboratorieverksamhet	snabbt	kan	komma	igång.	Ett	etablerat	system	att	snabbt	
säkerställa	framtida	leveranser	är	på	plats.	Antal	kommande	order	på	helt	är	beroende	av	
nationella	och	internationella	donationer	varför	vi	inte	kan	kommunicera	något	totalt	
ordervärde.	Större	leveranser	kommer	vi	att	kommunicera.”		kommenterar Mikael Havsjö (VD) 
affären. 	

”Jag	är	mycket	tacksam	för	den	hjälp	vi	fått.	Pandemin	är	svår	att	hantera	för	fattiga	länder	som	
Etiopien.	Vi	vill	hjälpa	till	genom	att	sätta	upp	testerna	i	vårt	lab.	Den	initiala	donationen	
kommer	i	huvudsak	från	mig	personligen	men	jag	har	god	förhoppning	att	det	blir	fler	
leveranser	då	fler	aktörer	vill	vara	med	och	hjälpa.”	säger Fassil Mammo, VD för FMCare.	”Vi	
avser	även	att	göra	antikroppstester	i	venöst	blod	där	AlphaHelix	ser	över	vårt	behov	av	
utrustning,	provtagning	och	analys	för	framtida	leveranser.			 

Kontaktperson på AlphaHelix Molecular Diagnostics AB (Publ.): 

VD Mikael Havsjö 
070 788 12 88 
Mikael.havsjo@alphahelix.com 
 
SO Ulrica Karlsson 
073 800 12 59 
Ulrica.Karlsson@alphahelix.com  
 
 
Denna information är sådan information som AlphaHelix Molecular Diagnostics AB(publ.) är skyldigt 
att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8:e september, 2020. 
 



 

AlphaHelix	Molecular	Diagnostics	AB	(publ)	utvecklar	inom	dotterbolaget	AlphaHelix	
Technologies	AB	instrument	för	snabba	DNA‐analyser.	Dotterbolaget	Techtum	Lab		AB	är	en	
etablerad	distributör	av	laboratorieinstrument	och	förbrukningsvaror	sedan	1975.  	


